Nie budzi wobec powyższego wątpliwości, kompetencja Rady Miasta Wałcz do podjęcia uchwały 

Nr IX/VII/62/24, a tym samym do wprowadzenia zmian w treści uchwały Nr VIII/V/57/192), poprzez ustalenie 

– w §1 ust. 1 aktu – wysokości opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Wałczu w wymiarze 

do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100) miesięcznie.  

Merytoryczne postanowienia zawarte w uchwale Nr IX/VII/62/24 mieszczą się w granicach ustawowego 

upoważnienia wynikającego z przywołanej wyżej regulacji ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

Stwierdzić jednak należy, że postanowienie §2 tej uchwały, w myśl którego wchodzi ona w życie w dniu